
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6+Q4IAJOIYTTT51OQFMRNA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 3 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1914

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato N° 2019.11.01.001-GAB - Tomada de 

Preços N° 02.002/2019-TP. - Objeto: Serviços de Acessoria, organização, 
treinamento, operação de sistemas e acompanhamento do almoxarifado, 
patrimônio, controle de doações, Controle de Combustíveis e peças da 
frota de veículos, junto a Controladoria  vinculado ao Gabinete do Prefeito 
do município de  São Benedito-Ceará 



.

 

 

 
 

 

 

PREFEITUTA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

Extrato do contrato 

CONTRATO N° 2019.11.01.001-GAB TOMADA DE PREÇOS N° 02.002/2019-TP. Objeto: 
SERVIÇOS DE ACESSORIA, ORGANIZAÇÃO, TREINAMENTO, OPERAÇÃO  DE 
SISTEMAS E ACOMPANHAMENTO DO ALMOXARIFADO, PATRIMÔNIO , 
CONTROLE DE DOAÇÕES, CONTROLE DE COMBUST´VEIS E PEÇAS DA FROTA DE 
VEÍCULOS, JUNTO A CONTROLADORIA  VINCULADO AO GABINETE DO 
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE  SÃO BENEDITO-CEARÁ. Valor global: R$ 192.00,00 
(cento e noventa e dois mil reais) Dotação orçamentaria: 02.01.04.122.0402.2.002 – 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO. CLASSIFICAÇÃO 
ECONOMICA: 3.3.90.39.00.- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
FONTE DE RECURSOS: RECURSO PRÓPRIO DO MUNICÍPIO. Signatários: MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO-GABINETE DO PREFEITO, representado pelo Sr. VICENTE 
GONÇALVES DE PAULA FILHO e de outro lado a empresa D.R.E SERVIÇOS 
CONTABEIS EIRELI ME , CNPJ N° 17.105.393/0001-09, representada pelo seu titular, Sr. 
JEFFERSON CLODOALDO DE SOUSA SILVA. Vigência do contrato 12 meses.. Data do 
Contrato 01 de novembro  2019. 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6+Q4IAJOIYTTT51OQFMRNA

Terça-feira
3 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1914

Extratos de Contratos


		2019-12-03T10:36:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




